
 

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета 

Елабужского муниципального района от 20 ноября 2025 года N 1820 «О 

создании межведомственной комиссии по вопросам поддержки 

участников специальной военной операции и членов их семей на 

территории Елабужского муниципального района» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 

января 2026 года № 7 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации", Исполнительный комитет Елабужского муниципального 

района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в положение о межведомственной комиссии по вопросам 

поддержки участников специальной военной операции и членов их семей на 

территории Елабужского муниципального района, утвержденное постановлением 

исполнительного комитета Елабужского муниципального района от 20 ноября 2025 

года N 1820 следующее изменение: 

2. Пункт 1.2. Положения изложить в следующей редакции: 

«1.2. Комиссия является координационным органом, образованным для 

обеспечения согласованности действий муниципальных и иных организаций, 

осуществляющих деятельность на территории Елабужского муниципального района 

по вопросам поддержки участников специальной военной операции и членов их 

семей». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района по социальному развитию. 

 

 

Руководитель                                                                                        Э. Р. Ахмадеева 
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫАЛАБУГА 

МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

КАРАР 

Документ создан в электронной форме. № 358 от 10.03.2026. Исполнитель: Половинкина И.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.03.2026 09:35


